GOVERNO DO ESTADO DE SERGIPE

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA DO
DESENVOLVIMENTO AGRÁRIO E DA PESCA

EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO DE SERGIPE

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 01/2019

CONTRATANTE – Empresa de Desenvolvimento Agropecuário de
Sergipe - EMDAGRO
CONTRATADA – FSF Tecnologia S.A
OBJETO – Contratação de empresa especializada para fornecimento
de serviços de telecomunicação, através da rede enlaces
VPN/MPLS(circuitos internet), de alta velocidade em fibra óptica, aos
escritórios locais e regionais da Emdagro (localizados no interior do
Estado)
VIGÊNCIA – O Contrato terá vigência de 12 (doze) meses, contados a
partir do início da prestação dos serviços, prorrogável por sucessivos
períodos, nos termo da Lei n° 8.666/1993
PREÇO – o valor total do Contrato é de R$ 460.340,16 (quatrocentos e
sessenta mil trezentos e quarenta reais e dezesseis centavos), dividido
em parcelas mensais.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA - As despesas com o pagamento do
referido objeto correrão por conta da seguinte dotação orçamentária
abaixo especificada:

UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA

CLASSIFICAÇÃO
FUNCIONAL

PROGRAMÁTICA

PROJETO
ATIVIDADE

NATUREZA
DA

DESPESA

FONTE DE
RECURSO

17.301 20.606.0022 2410 3390 0224

 20.606.0022 2467 3390 0224

 20.122.0037 1012 3390 0101

 20.122.0037 1012 3390 0270

NOTAS DE EMPENHO Nº. 2019NE000213,  N°2019NE000214,

N°2019NE000215, impressas em 02/01/2019

     JEFFERSON FEITOZA DE CARVALHO

                    Diretor Presidente